

**Brosbøl Holding ApS**  
Den Hvide Facet 1, 14 D, 7100 Vejle

**CVR-nr. 21 28 87 99**

**Årsrapport**

**2017/18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2018.

---

Niels Brosbøl  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Brosbøl Holding ApS Den Hvide Facet 1, 14 D 7100 Vejle
	Telefon: 75833360
	CVR-nr.: 21 28 87 99
	Stiftet: 1. november 1998
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 20. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Niels Brosbøl
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank A/S Finanscenteret 7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning samt formueadministration.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør -81.291 kr. mod -33.664 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Der forventes et positivt driftsresultat i 2018/19.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-55.444</b>	<b>-84.226</b>
1 Personaleomkostninger	-2.388	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.000	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-67.832</b>	<b>-84.226</b>
Andre finansielle indtægter	13.902	52.502
2 Øvrige finansielle omkostninger	-27.361	-1.940
<b>Årets resultat</b>	<b>-81.291</b>	<b>-33.664</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	250.000
Disponeret fra overført resultat	-331.291	-283.664
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-81.291</b>	<b>-33.664</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	1.490.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	1.490.000	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.490.000</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	1.672	1.496
Periodeafgrænsningsposter	4.130	4.130
Tilgodehavender i alt	5.802	5.626
Andre værdipapirer og kapitalandele	330.680	348.005
Værdipapirer i alt	330.680	348.005
Likvide beholdninger	2.054.073	3.865.728
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.390.555</b>	<b>4.219.359</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.880.555</b>	<b>4.219.359</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	200.000	200.000
6 Overført resultat	3.396.487	3.727.778
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	250.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.846.487</b>	<b>4.177.778</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	34.068	41.581
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	34.068	41.581
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>34.068</b>	<b>41.581</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.880.555</b>	<b>4.219.359</b>

## 8 Eventualposter

## Noter

	2017/18	2016/17
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Personalemkostninger i øvrigt	2.388	0
	<b>2.388</b>	<b>0</b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	27.361	1.940
	<b>27.361</b>	<b>1.940</b>
	30/6 2018	30/6 2017
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli 2017	0	0
Tilgang i årets løb	1.500.000	0
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<b>1.500.000</b>	<b>0</b>
Årets af-/nedskrivninger	-10.000	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2018</b>	<b>-10.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b>1.490.000</b>	<b>0</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2017	69.400	700.000
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<b>69.400</b>	<b>700.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-69.400	-700.000
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2018</b>	<b>-69.400</b>	<b>-700.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	200.000	200.000
	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>

## Noter

---

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2017	3.727.778	4.011.442
Årets overførte overskud eller underskud	-331.291	-283.664
	<u><b>3.396.487</b></u>	<u><b>3.727.778</b></u>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2017	250.000	250.000
Udloddet udbytte	-250.000	-250.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
	<u><b>250.000</b></u>	<u><b>250.000</b></u>
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Ej aktiveret udskudt skat udgør 356 t.kr.		